2009: 233).

Yeni Osmanlıların siyasal-düşünsel devamcıları olarak daha karmaşık, daha

yaygın, daha örgütlü ve daha güçlü bir başka ekip, 1890‟lardan itibaren ortaya çıkan

İttihat ve Terakki Cemiyeti üyeleridir. İttihat ve Terakki, İstibdat yönetimini meşrutî bir

yönetime dönüştürmek amacıyla 21 Mayıs 1305 (2 Haziran 1889) tarihinde İbrahim